airt/X1t,
TO MERINO GARCIA,

EREADOR.

JOSE

eamara ciKunicipal d e carigcli
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° ;Á C'J / .11

***********************************

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de

13 de agosto de 2.019.

Senhor Presidente:

No último dia 13 de agosto de 2.019, deixei de

comparecer à sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem a

São Paulo, com compromissos agendados anteriormente, conforme documento

em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne

de considerar como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de agosto de 2.019.

,t5

N/7  mo

 •-
NTm

   en (‘'
CO X ‘D
• cn

• -J C'4
• x Cf

wa  To
O.

  - o R, o "E
= o_ ti    ,_

En
"=_.= o

ce